

Østerbro Fysioterapi ApS

Serridslevvej 2A, 2.sal, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 83 73 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2026.

Sebastian Kaas Petersen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østerbro Fysioterapi ApS
Serridslevvej 2A, 2.sal
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 83 73 34
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgit Grosen Nielsen
Sebastian Bjørn Kaas Petersen
Jonas Dunker Bertelsen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af fysioterapiklinik.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.001.599 kr. mod 8.569.610 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.697.081 kr. mod 1.218.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste	9.001.599	8.569.610
1 Personaleomkostninger	-6.041.505	-6.302.691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-540.172	-487.403
Driftsresultat	2.419.922	1.779.516
Andre finansielle indtægter	0	356
2 Øvrige finansielle omkostninger	-244.557	-208.063
Resultat før skat	2.175.365	1.571.809
Skat af årets resultat	-478.284	-353.804
Årets resultat	1.697.081	1.218.005
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	18.005
Disponeret fra overført resultat	-2.919	0
Disponeret i alt	1.697.081	1.218.005

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	3.000.000	3.300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.000.000	3.300.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	700.528	747.283
Materielle anlægsaktiver i alt	700.528	747.283
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
6 Deposita	409.867	405.104
Finansielle anlægsaktiver i alt	424.867	420.104
Anlægsaktiver i alt	4.125.395	4.467.387
Omsætningsaktiver		
Varelager	142.011	181.904
Varebeholdninger i alt	142.011	181.904
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.048.242	855.073
Tilgodehavende selskabsskat	0	129.740
Andre tilgodehavender	15.326	50.936
Tilgodehavender i alt	1.063.568	1.035.749
Likvide beholdninger	12.776	1.189
Omsætningsaktiver i alt	1.218.355	1.218.842
Aktiver i alt	5.343.750	5.686.229

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	33.681	36.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.200.000
Egenkapital i alt	2.033.681	1.536.600
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	734.256	812.227
Hensatte forpligtelser i alt	734.256	812.227
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	0	2.156.731
8 Anden gæld	328.582	316.858
Langfristede gældsforpligtelser i alt	328.582	2.473.589
Gæld til pengeinstitutter	1.737.719	466.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.971	136.919
Selskabsskat	50.336	0
Anden gæld	285.205	260.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.247.231	863.813
Gældsforpligtelser i alt	2.575.813	3.337.402
Passiver i alt	5.343.750	5.686.229

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	300.000	36.600	1.200.000	1.536.600
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.919</u>	<u>1.700.000</u>	<u>1.697.081</u>
	<u>300.000</u>	<u>33.681</u>	<u>1.700.000</u>	<u>2.033.681</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.168.870	5.424.351
Pensioner	503.181	508.192
Andre omkostninger til social sikring	46.735	60.421
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>322.719</u>	<u>309.727</u>
	<u>6.041.505</u>	<u>6.302.691</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>244.557</u>	<u>208.063</u>
	<u>244.557</u>	<u>208.063</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2025	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-2.700.000	-2.400.000
Årets afskrivninger	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-3.000.000</u>	<u>-2.700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>3.000.000</u>	<u>3.300.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	1.558.861	1.138.807
Tilgang i årets løb	<u>193.417</u>	<u>420.054</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.752.278</u>	<u>1.558.861</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-811.578	-624.175
Årets afskrivninger	<u>-240.172</u>	<u>-187.403</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.051.750</u>	<u>-811.578</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>700.528</u>	<u>747.283</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	15.000	15.000
Kostpris 31. december 2025	15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	15.000	15.000
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	405.104	389.507
Tilgang i årets løb	4.763	0
Afgang i årets løb	0	15.597
Kostpris 31. december 2025	409.867	405.104
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	409.867	405.104
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	2.156.731
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	1.200.000
8. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	328.582	316.858
	328.582	316.858
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	328.582	316.858
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.738 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.049
Driftsmidler		701
Goodwill		3.000

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	355
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>630</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>985</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>985</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på henholdsvis 41 t.kr. 34 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 540 og 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 355 t.kr.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 mdr. Den opgjorte lejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2025 ca 630 t.kr.

Årsrapporten for Østerbro Fysioterapi ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og endnu ikke afsluttede behandlinger, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt ydelse til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsperioden fastsat til 20 år. Afskrivningsperioden er begrundet med den forventede brugstid, selskabets indtjeningssevne samt markedstendenser i branchen og at goodwill knytter sig til kapaciteter (ydernumre).

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Selskabet har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Alle leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Finansielle anlægsaktiver**Andre værdipapirer og kapitalandele**

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på maskiner, fabriksbygninger og udstyr, der benyttes i produktionsprocessen, samt omkostninger til fabriksadministration og fabriksledelse. Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektivere salget. Nettorealisationseværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital**Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.